
ПРИКАЗ 

/~:/ 

г. Москва 

О подведении итогов отборочного этапа Студенческой лиги 

Международного инженерного чемпионата «CASE-IN» по направлениям 
«Электроэнергетика» и «Теплоэнергетика» в 2022/2023 учебном году 

В целях организации и проведения отборочного этапа Студенческой лиги 

Международного инженерного чемпионата «CASE-IN» по направлениям 

«Электроэнергетика» и «Теплоэнергетика» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

(далее-НИУ «МЭИ») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки победителей, призеров и участников отборочного этапа 
Студенческой лиги Международного инженерного чемпионата «CASE-IN» 
по направлениям, организуемым НИУ «МЭИ» в 2022/2023 учебном году: 

1.1. «Электроэнергетика» в соответствии с Приложением 1. 

1.2. «Теплоэнергетика» в соответствии с Приложением 2. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора Замолодчикова В .Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


